CONG TY CO PHAN DICH VU PAU TU HAI TRANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU PAU TU HAI
TRANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAI TRANG INVESTMENT SERVICES
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703264594
3. Ngay thanh lap: 19/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
308 duong Bong Khéi, Khu 3, Phuong Hoa Pha, Thanh phd Thit Dau Mét, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

bién thoai: 02743815959 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dt thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)

chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san. Mua ban, cho thué kho bai,
nha xudng, nha van phong.

2. |Ban budn thye pham 4632
Chi tiét: Ban buon ca phé

3. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

6. Von diéu 1¢: 40.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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HA BUU
THUC

33 bX037, Khu
1, Phuong Phu
M¥, Thanh phd
Thu Dau Mo,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

1,000

0520820089
91

NGUYEN THI
HAI

308 duong Pong
Khoi, Khu 3,
Phuong Hoa Phu,
Thanh phd Thu
Dau Mét, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

2.400.0
00

24.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.400.0
00

24.000.000.000

60,000

0341850137
14
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3 [TRANTHI  [33 X037, Khu |C) phan 0 0 0,000/0521850057
THUY TRANG]|1, Phuong Phit  [uru dai 10
My, Thanh pho  |hoan lai
Thu Dau Mot, | phan| 1.560.0| 15.600.000.000/39,000
Tinh Binh Duong,|ph6 00
Viét Nam thong
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tir
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 1.560.0 15.600.000.00039,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI HAI Gi6i tinh: Nip
Chtrc danh:  Chui tich Hi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 02/04/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 034185013714

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cép: Cuc Trudng Cyc Canh Sat Qudan Ly Hanh
Chinh Vé Trat Tu Xa Hoi

Dia chi thuong tra: 43 Trdn Hitu Duc, Phuong Tan Loi, TP.Buén Ma Thugt, Tinh Dk

Lak, Viet Nam

Dia chi lién lac: 308 dwong Pong Khéi, Khu 3, Phwong Hoa Phii, Thanh phé Thi Dau

Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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